ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

От 24.02.2012 №34
Об утверждении

перечня земельных участков, подлежащих предоставлению однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Верхняя Тура

В целях реализации статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 54-7 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, согласно приложения к постановлению.
2.  Опубликовать перечень земельных участков в газете «Голос Верхней Туры» и на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Верхняя Тура (Т.В.Савченко).

Глава городского округа

  А.В.Брезгин

А.Р.Григорьева
(34344)  4-66-22
Приложение

к постановлению главы
Городского округа
Верхняя Тура

№ 34 от 24 февраля 2012года

Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению однократно
бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного
строительства на территории  Городского округа Верхняя Тура

	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1
	Свердловская область, город Верхняя Тура,
ул.Грушина   62
	841,0
	66:38:0102009:140

	2
	Свердловская область, город Верхняя Тура,
ул.Молодцова   35
	1996,0
	66:38:0101012:113